Prefettura Avellino

Prot. Uscita del 31/10/2023 Numero: 0090322

Classifica: 006.01





Prefettura di Avellino Ufficio territoriale del Governo

Avellino data del protocollo informatico

Sig. Presidente Provincia	AVELLINO	
Sigg. Sindaci e Commissari Straordinari dei Comuni della Provincia		
	<u>LORO SEDI</u>	
Sig. Questore	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Presidente Tribunale	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Comandante Provinciale Carabinieri	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Comandante Provinciale Guardia di Finanza	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Agenzia delle Entrate	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Presidente della Camera di Commercio	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Comandante Provinciale Vigili del Fuoco	<u>AVELLIŅO</u>	
Sig. Direttore Ragioneria Territoriale dello Stato	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Ispettore Territoriale del Lavoro	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Sovrintendente Archeologia, Belle Arti e Paesaggio	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Archivio di Stato	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Dipartimento Prov.le Trasporti Terrestri		
(ex Motorizzazione)	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Dirigente Provveditorato OO.PP - Sezione Staccata di	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Agenzia del Territorio	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Conservatore Archivio Notarile	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore I.N.P.S.	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore I.N.A.I.L.	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Casa Circondariale	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Casa Circondariale	<u>ARIANO IRPINO</u>	
Sig. Direttore Casa Circondariale	<u>LAURO</u>	
Sig. Direttore Casa Circondariale S. ANG	ELO DE <u>I LOMBARDI</u>	
Sig. Presidente Alto Calore Servizi S.p.A.	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Dirigente E.N.E.L. – Zona di	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Direttore Genio Civile	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Responsabile della Struttura Regione Campania		
C/o Centro Direzione Collina Liguorini	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Dirigente Settore Tecnico Amministrativo		
Provinciale Agricoltura – Regione Campania	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Dirigente Settore Tecnico Amministrativo		
Prov.le Alimentazione – Regione Campania	<u>AVELLINO</u>	
Sig. Presidente della Comunità Montana Ufita	<u>ARIANO IRPINO</u>	
Sig. Presidente della Comunità Montana Partenio-Vallo Lauro	<u>PIETRASTORNINA</u>	
Sig. Presidente della Comunità Montana Alta Irpinia	<u>CALITRI</u>	



Prefettura di Avellino Ufficio territoriale del Governo

Sig. Presidente della Comunità Montana Terminio-Cervialto	<u>MONTELLA</u>
Sig. Presidente della Comunità Montana Irno-Solofrana	
presso Comune di	<u>BARONISSI</u>
Sig. Direttore Generale Azienda Sanitaria Locale Avellino	<u>AVELLINO</u>
Sig. Direttore Generale Azienda Ospedaliera	
"San Giuseppe Moscati"	<u>AVELLINO</u>
Sig. Presidente Consorzio Bonifica Ufita	<u>GROTTAMINARDA</u>
Sig. Direttore Provinciale Poste Italiane S.p.A.	<u>AVELLINO</u>
Sig. Presidente Consorzio A.S.I.	<u>AVELLINO</u>
Sig. Direttore A.C.I.	<u>AVELLINO</u>
Sig. Direttore Generale A.I.R. Autoservizi Irpini	A <u>VELLINO</u>
Sig. Presidente Consorzio Trasporti Irpini	<u>AVELLINO</u>

PER OPPORTUNA NOTIZIA SI COMUNICA CHE LA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI HA DISPOSTO PER LA GIORNATA DEL 4 NOVEMBRE, IN OCCASIONE DELLA CELEBRAZIONE DEL "GIORNO DELL'UNITA" NAZIONALE E LA GIORNATA DELLE FORZE ARMATE" L'ESPOSIZIONE DELLE BANDIERE NAZIONALE ED EUROPEA SU TUTTI GLI EDIFICI SEDI DI UFFICI PUBBLICI.

p. IL PREFETTO
IL CAPO DI GABINETTO
(Gamerra)